Getriebe EMGA/EMGC
TOC Bookmark
Getriebe EMGA/EMGC
Merkmale
Typenschlüssel EMGA-...
Getriebe EMGA-...-P-...
Datenblatt
Abmessungen

12, 20
80 3, 5 30+2,5/+0,5 4,4 10 12 90° 45° 90° 45°
8 35+2,5/+0,5
12, 20
80 3, 5 40+2,5/+0,5 10,4 10 20 90° 45° 90° 45°
8 10,5
12, 20
14 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Änderungen vorbehalten – 2021/03
Getriebe EMGA-...-A-...
Datenblatt
Bestellangaben
Getriebeübersetzung Schnittstelle Teile-Nr. Typ
Abtrieb Motor
Für Servomotor
EMME-AS-40 3 40G 40P 8085342 EMGA-40-A-G3-40P
5 40G 40P 8085343 EMGA-40-A-G5-40P
8 40G 40P 8141732 EMGA-40-A-G8-40P
12 40G 40P 8141733 EMGA-40-A-G12-40P
20 40G 40P 8141734 EMGA-40-A-G20-40P
EMME-AS-60, EMMT-AS-60 3 60H 60P 8085344 EMGA-60-A-G3-60P
5 60H 60P 8085345 EMGA-60-A-G5-60P
8 60H 60P 8141738 EMGA-60-A-G8-60P
12 60H 60P 8141739 EMGA-60-A-G12-60P
20 60H 60P 8141740 EMGA-60-A-G20-60P
EMME-AS-80, EMMT-AS-80 3 80G 80P 8085346 EMGA-80-A-G3-80P
5 80G 80P 8085347 EMGA-80-A-G5-80P
8 80G 80P 8141744 EMGA-80-A-G8-80P
12 80G 80P 8141745 EMGA-80-A-G12-80P
20 80G 80P 8141746 EMGA-80-A-G20-80P
EMME-AS-100, EMMT-AS-100,
EMMS-AS-100
3 80G 100A 8085348 EMGA-80-A-G3-100A
5 80G 100A 8085349 EMGA-80-A-G5-100A
8 80G 100A 8141747 EMGA-80-A-G8-100A
12 80G 100A 8141748 EMGA-80-A-G12-100A
20 80G 100A 8141749 EMGA-80-A-G20-100A
Bestellangaben
152021/03 – Änderungen vorbehalten d Internet: www.festo.com/catalogue/...
Getriebe EMGC-...-P-...-SEC
Typenschlüssel

Abmessungen  Download CAD-Daten a www.festo.com
EMGC-40-P-... für Integrierte Antriebe EMCA-EC-67
Typ Schnittstelle B1 D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7
Abtrieb Motor @ @
–0,1
@
±0,1
@
h6
@
G7
@
h7
@
G6
EMGC-40-P-...-SEC-67 40G SEC-67 67 81 40 34 26 40 10 9
Typ D8 D9 D10 D11 L2 L3 L4 L5 L6 T1
@ @
–0,3 –0,1 min.
EMGC-40-P-...-SEC-67 M6 M4 5,3 3,2 26 2 23 26,3 12,7 26

Abmessungen
18 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Änderungen vorbehalten – 2021/03
Getriebe EMGC-...-P-...-SEC
Datenblatt
Abmessungen Download CAD-Daten a www.festo.com
EMGC-60-P-... für Integrierte Antriebe EMCA-EC-67
Typ Schnittstelle B1 D1 D2 D3 D4 D5 D6
Abtrieb Motor @ @
–0,1
@
h6
@
G7
@
h6
EMGC-60-P-...-SEC-67 60H SEC-67 67 81 60 52 40 40 14
Typ D7 D8 D9 D10 D11 D12 L2 L3 L4 L5
@
G6
@ @ @

EMGC-60-P-G20-SEC-67
EMGC-60-P-G25-SEC-67
EMGC-60-P-G35-SEC-67
EMGC-60-P-G40-SEC-67
192021/03 – Änderungen vorbehalten d Internet: www.festo.com/catalogue/...
Getriebe EMGC-...-P-...-SEC
Datenblatt
Bestellangaben
Für Integrierten Antrieb Getriebeübersetzung Schnittstelle Teile-Nr. Typ
Abtrieb Motor
EMCA-EC-67 3 1-stufig 40G SEC-67 8000594 EMGC-40-P-G3-SEC-67
4 8000595 EMGC-40-P-G4-SEC-67
5 8000596 EMGC-40-P-G5-SEC-67
7 8000597 EMGC-40-P-G7-SEC-67
12 2-stufig 40G SEC-67 8000598 EMGC-40-P-G12-SEC-67
16 8000599 EMGC-40-P-G16-SEC-67
20 8000600 EMGC-40-P-G20-SEC-67
25 8000601 EMGC-40-P-G25-SEC-67
35 8000602 EMGC-40-P-G35-SEC-67
EMCA-EC-67 3 1-stufig 60H SEC-67 8000612 EMGC-60-P-G3-SEC-67
4 8000613 EMGC-60-P-G4-SEC-67
5 8000614 EMGC-60-P-G5-SEC-67
7 8000615 EMGC-60-P-G7-SEC-67
10 8000616 EMGC-60-P-G10-SEC-67
12 2-stufig 60H SEC-67 8000617 EMGC-60-P-G12-SEC-67
16 8000618 EMGC-60-P-G16-SEC-67
20 8000619 EMGC-60-P-G20-SEC-67
25 8000620 EMGC-60-P-G25-SEC-67
35 8000621 EMGC-60-P-G35-SEC-67
40 8000622 EMGC-60-P-G40-SEC-67
Bestellangaben
20 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Änderungen vorbehalten – 2021/03
Getriebe EMGC-...-A-...-SEC
Datenblatt

Getriebe EMGC-...-A-...-SEC
Datenblatt
Abmessungen  Download CAD-Daten a www.festo.com
EMGC-67... für Integrierte Antriebe EMCA-EC-67
Typ Schnittstelle B1 B2 D1 D2 D3 D4
Abtrieb Motor
±0,2
@
±0,1
@
±0,1
@
G7
@
G6
EMGC-67-A-G1-SEC-67 67A SEC-67 67 45 81 50 40 9
Typ D5 D6 D7 D8 D9 H1 H2 H3 H4
@
h7
@